
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Fakturace

Obchodní 

podmínky NAD 

RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních 

podmínek

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Pánská polokošile s potiskem 25 ks

Pánská polokošile, mix 65% bavlna, 35% polyester, Pique (malá oka tkaniny).

Barva "Apple green".

Gramáž min. 200 g/m².

Potisk: preferujeme sítotisk.

Vpředu jednobarevný černý potisk o rozměru 105x74 mm.

Vzadu jednobarevný černý potisk  o rozměru 210x74 mm. 

Velikosti: S = 1 ks, M = 2 ks, L = 14 ks, XL = 6 ks, XXL = 2ks. 

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:

to co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),

tam kde je černá barva = černý potisk.

Potisk z dodaných tiskových dat (bez realizace návrhu), potisk je shodný pro položku č. 1 a 2 - 

viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-021-2018.7z

Potisk vpředu:

Potisk vzadu:

Umístění:

230,00 Kč 205,00 Kč 5 125,00 Kč       VYHOVUJE

2 Dámská polokošile s potiskem 10 ks

Dámská polokošile, mix 65% bavlna, 35% polyester, Pique (malá oka tkaniny).

Barva "Apple green" - nebo barevně shodné s položkou č. 1.

Gramáž min. 200 g/m².

Potisk preferujeme sítotisk. 

Vpředu jednobarevný černý potisk o rozměru 105x74 mm.

Vzadu jednobarevný černý potisk o rozměru 210x74 mm.

Velikosti: XS = 1ks, S = 1 ks, M = 7 ks, XL = 1 ks.

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:

to co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),

tam kde je černá barva = černý potisk.

Potisk z dodaných tiskových dat (bez realizace návrhu), potisk je shodný pro položku č. 1 a 2 - 

viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-021-2018.7z

240,00 Kč 180,00 Kč 1 800,00 Kč       VYHOVUJE

3 Tričko s potiskem 60 ks

Tričko bavlna min. 160 g/m².

Výstřih "Crew", barva Navy (temně modrá).

Vpředu na hrudi jednobarevný potisk bíle (sítotiskem) o rozměru 210x210mm.

Vzadu jednobarevný potisk bíle o rozměru 250x100mm. Sítotisk. 

Velikosti: S = 22 ks, M = 23 ks, L = 9 ks, XL = 5 ks, XXL =  1 ks. 

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:

to co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),

tam kde je černá barva = bílý potisk.

Potisk z dodaných tiskových dat (bez realizace návrhu) - viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-021-2018.7z

Potisk vpředu:

Potisk vzadu:

Umístění:

150,00 Kč 120,00 Kč 7 200,00 Kč       VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

17 150,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-021-2018

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL]

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Propagační předměty (II.) 021 - 2018 (PP-(II.)-021-2018)

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

14 125,00 Kč

V případě, že se

dodavatel při předání

zboží na některá

uvedená telefonní

čísla nedovolá, bude

v takovém případě

volat tel. 377 631 307

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

Ing. Jaroslav Fiřt, Ph.D.,

Tel.: 37763 4229

Ing. Jaroslav Fiřt, Ph.D.,

Tel.: 37763 4229

Univerzitní 26, 

306 14 Plzeň,

 Fakulta 

elektrotechnická 

Dodání nejpozději 

do 23. 8. 2018!

Samostatná 

faktura


